[image: Fundo preto com letras brancas

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025 - SELEÇÃO DE PROJETOS DE AUDIOVISUAL E OFICINAS DE VIOLÃO, DANÇA E ARTESANATO PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022).

ANEXO XII
CARTA DE ANUÊNCIA DO PROFISSIONAL DA EQUIPE TÉCNICA

Eu, XXXXXXXXX (nome do profissional), abaixo assinado, portador do documento de identidade nº XXXXXXX, XXXXXXXXX(inserir órgão expedidor da identidade), CPF nº XXXXXXXXXX, residente e domiciliado na XXXXXXXXXXXX (inserir endereço completo), telefone/whatsapp nº XXXXXXX (DDD + inserir número de telefone), endereço eletrônico XXXXXXXX (inserir e-mail), DECLARO para os devidos fins que concordo em participar da equipe técnica do Projeto : _________________________________, proposto por _______________________________ Inscrição Nº __________________________________em observância  EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº XX/2024 - SELEÇÃO DE PROJETOS DE AUDIOVISUAL E OFICINAS DE VIOLÃO, DANÇA E ARTESANATO PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022).

Pentecoste /CE, ____, de _______________ de 20____.

___________________________________________
Assinatura do Profissional

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
Av. Antônio Carneiro, S/N° - São Francisco - Pentecoste – CE
Contato: (85) 9.9225-9038 – Site: www.pentecoste.ce.gov.br – Email: secultdepentecoste@gmail.com

image1.png
PREFEITURA DE POLITICA NACIONAL GOVERNO FEDERAL

PENTECOSTE rN ‘ ‘ MINISTERIO DA ML
UM NOVO GOVERNO PARA TODOS CULTURA

Secretaria de Cultura e Turismo UNIAO E RECONSTRUGAO

ALDIR BLANC